• (,,f,

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO

PUBLICAÇÃO GABINETE DO PREFEITO
Pubt:cado(a) em: ~ .] l C½ I ~ 2
Canlo.dé de~~s..ào ,l;rancl~co -1;E
_ ·~e !:-.,~>:mi de -+f-X-O.o;l PORTARIA Nº 715/2022

FuPol·o ãl'iO

' ./ .
Maria ~ ttt é a O. Aragao
As~ lstenifl Admlni~tratrvo

De 27 de abril de 2022

Mat.: 612e
O Prefeito do Município de Canindé de São Fràncisco, Estado de Sergipe,

WELDO MARIANO DE SOUZA, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 53 e

seus incisos da Lei Orgânica Municipal em sintonia com a Lei 20/2013, de 14 de agosto

de 2013, que modifica o artigô 1 ° da Lei nº 287, de 07 dê fevereiro de 2012;

RESOLVE:

Art. 1õ - Conceder Gratificação por Dedicação Exclusiva - GDE ao (a) servidor

(a) RICARDO BARBOSA SANTOS, portador (a) da Cédula de Identidade nº 1.345.086,

expedida pela SSP/SE, e do CIC/CPF sob o nº 880.068.915-91 , ocupante do cargo de

VIGILANTE, símbolo N-1, matrícula nº 0009132, lotado (a) na SECRETARIA

MUNICIPAL DE ESPORTES, no valor de 26% (vinte e seis por cento), sobre seus

vencimentos base.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a pãrtir dê 01 de abril de 2022, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Canindé de São Francisco - SE, 27 de

abril de 2022.

Pra~a Ananias Fernandes, S/N ~ Gari1ndé - SE · Fone: 79 - 3346-9500 CGC: 13.i2<:t225/ 0001s23
www.canin·de.se..gov.br